
Linie 910

9
1
0 Frechen Rathaus 6

Bachem Grachtenhofstraße

Gleuel Ernst-Reuter-Straße

Sielsdorf Am Gleueler Bach

Stotzheim Auf dem Klee

Hürth Mitte (ZOB) A2

gültig ab 01.01.2019

910_MI_20181002145843.mif  Seite 1  Dienstag, 2. Oktober 2018  2:59 1
  

910 N Frechen Rathaus > Gleuel > Stotzheim > Hürth-Mitte (ZOB)
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH FahrgastCenter Frechen   O (022 34) 18 06-0   www.revg.de gültig ab 01.01.2019

montags - freitags samstags
Fahrtnummer 1 703 3 701 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 1001 1003 1005 1007 1009 1011 1013 1015 1017

Verkehrsbeschränkungen S F S
Anmerkungen

Neumarkt/   7    u ab 5.27 6.23 6.23 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.33 17.23 18.23 19.23 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44
Frechen Rathaus an 5.56 6.54 6.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 17.04 17.54 18.54 19.54 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12
Frechen Rathaus 6 ab 6.10 7.05 7.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15
Frechen Im Klarenpesch 6.11 7.06 7.11 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16
Frechen Dr.-Schultz-Straße 6.12 7.07 7.12 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17
Frechen Kapfenberger Straße 6.13 7.08 7.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18
Bachem Grachtenhofstraße 6.14 7.09 7.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20
Bachem Gleueler Straße 6.15 7.10 7.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21
Grube Schallmauer 6.16 7.11 7.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22
Gleuel Grenzweg 6.17 7.12 7.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23
Gleuel Bachemer Straße 6.18 7.13 7.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24
Gleuel Ernst-Reuter-Straße 6.19 7.14 7.19 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25
Gleuel Innungstraße 6.20 7.15 7.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27
Sielsdorf Am Gleueler Bach 6.23 7.18 7.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29
Sielsdorf Am Randkanal 6.25 7.20 7.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30
Stotzheim Winand-Lüttgens-Str. 6.27 7.22 7.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31
Stotzheim Rodderstraße 6.28 7.23 7.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32
Stotzheim Auf dem Klee 6.30 7.25 7.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34
Hermülheim Nordring 6.34 7.29 7.34 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36
Hermülheim Komturring 6.35 7.30 7.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37
Hürth De Bütt 6.37 7.32 7.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38
Hürth Theodor-Heuss-Straße 6.39 7.34 7.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41
Hürth Mitte (ZOB) A2 6.40 7.35 7.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43
Hürth Bodelschwinghschule an 7.37 7.42

F nur an Ferientagen
S nur an Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind möglich.

4O Schlaue Nummer für Bus & Bahn 0 180 6  50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

4



910_MI_20181002145843.mif  Seite 2  Dienstag, 2. Oktober 2018  2:59 1
910 N Hürth-Mitte (ZOB) > Stotzheim > Gleuel > Frechen Rathaus
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH FahrgastCenter Frechen   O (022 34) 18 06-0   www.revg.de gültig ab 01.01.2019

montags - freitags samstags
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 708 706 16 710 18 20 22 24 26 28 30 1002 1004 1006 1008 1010 1012 1014 1016 1018

Verkehrsbeschränkungen a b a
Anmerkungen

Hürth Mitte (ZOB) B7 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 13.05 13.30 13.30 13.45 15.05 15.05 16.05 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45
Hürth Theodor-Heuss-Straße 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 13.06 13.31 13.31 13.46 15.06 15.06 16.06 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46
Hürth De Bütt 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 13.08 13.33 13.33 13.48 15.08 15.08 16.08 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49
Hermülheim Komturring 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 13.09 13.34 13.34 13.49 15.09 15.09 16.09 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50
Hermülheim Nordring 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 13.10 13.35 13.35 13.50 15.10 15.10 16.10 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51
Stotzheim Auf dem Klee 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 13.13 13.38 13.38 13.53 15.13 15.13 16.13 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53
Stotzheim Rodderstraße 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 13.14 13.39 13.39 13.54 15.14 15.14 16.14 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55
Stotzheim Winand-Lüttgens-Str. 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 13.15 13.40 13.40 13.55 15.15 15.15 16.15 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56
Sielsdorf Am Randkanal 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 13.17 13.42 13.42 13.57 15.17 15.17 16.17 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57
Sielsdorf Am Gleueler Bach 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.20 13.45 13.45 14.00 15.20 15.20 16.20 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59
Gleuel Innungstraße 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.23 13.48 14.03 15.23 15.23 16.23 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01
Gleuel Ernst-Reuter-Straße 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.25 13.50 14.05 15.25 15.25 16.25 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02
Gleuel Bachemer Straße 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.26 13.51 14.06 15.26 15.26 16.26 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
Gleuel Grenzweg 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.27 13.52 14.07 15.27 15.27 16.27 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04
Grube Schallmauer 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.28 13.53 14.08 15.28 15.28 16.28 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05
Bachem Gleueler Straße 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.29 13.54 14.09 15.29 15.29 16.29 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06
Bachem Grachtenhofstraße 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.30 13.55 14.10 15.30 15.30 16.30 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07
Frechen Kapfenberger Straße 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.31 13.56 14.11 15.31 15.31 16.31 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09
Frechen Dr.-Schultz-Straße 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.32 13.57 14.12 15.32 15.32 16.32 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10
Frechen Im Klarenpesch 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.33 13.58 14.13 15.33 15.33 16.33 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11
Frechen Rathaus 5 an 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.35 14.00 14.15 15.35 15.35 16.35 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13
Frechen Rathaus/   7 ab 7.17 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.47 14.07 14.27 15.47 15.47 16.47 17.17 18.27 19.27 20.35 21.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34
Neumarkt    u an 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 14.18 14.38 14.58 16.18 16.18 17.18 18.08 18.58 19.58 21.04 22.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04

a nur an Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind möglich. und nur montags, mittwochs und donnerstags
b nur an Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind möglich. und nur dienstags und freitags

4O Schlaue Nummer für Bus & Bahn 0 180 6  50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

4


